[image: image1.png]

земельны
[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноябрь  2021 йыл                     № 69                                          25 ноября 2021 года
О создании профилактической группы в сельском поселении
Кайраковский сельсовет по сопровождению семей

В целях формирования механизма управления, координации, межведомственного взаимодействия и контроля за реализацией муниципальной семейной политики, руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района Мишкинский район от 27 марта 2018 года № 292 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Мишкинский район от 11.08.2017 г. № 868 «О создании Координационного совета при Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по государственной семейной политике»», п.3 Протокола заседания Координационного совета при Администрации муниципального района Мишкинский район по муниципальной семейной политике от 26 марта 2018 года № 1, Уставом сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:
1. Создать профилактическую группу по сопровождению семей в сельском поселении Кайраковский сельсовет в следующем составе:

	Яншаев Ю.В.
	- глава сельского поселения, председатель профилактической группы

	Васильев А.А.
	зам.председателя территориальной рабочей группы, участковый уполномоченный полиции отдела МВД России по Мишкинскому району Республики Башкортостан (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	1. Байметова Д.М.
	- специалист II категории АСП Кайраковский сельсовет

	2. Байрамалова Ю.А.
	- фельдшер ФАП д.Каргино (по согласованию)

	3. Миндиярова М.Г.
	-  фельдшер ФАП д.Чебыково (по согласованию)

	4. Янсубаева Г.П.
	- учитель начальных классов д.Каргино (по согласованию)

	5. Николаева Л.М.
	- ведущий специалист по методике клубной работы д.Каргино (по согласованию)

	6. Валиева С.И.
	методист сельского клуба д.Бикшиково (по согласованию)

	7. Иманова Э.Б.
	- председатель женсовета д.Кайраково

	8. Васина И.Г.
	- председатель женсовета д.Каргино

	9. Яникеева С.Я.
	- председатель женсовета д.Чебыково

	10. Сайсанова А.А.
	-председатель первичной ветеранской организации д.Кайраково

	11. Иванаева Л.Я.
	- главный библиотекарь Чебыковской сельской библиотеки филиала № 17 Мишкинской ЦБС (по согласованию)

	12. Яншаева Д.И.
	зам.директора по воспитательной работе МБОУ СОШ д.Кайраково (по согласованию)

	13. Гайнитдинов К.С.
	зам.директора по УВР филиал МБОУ лицей № 1 им.Флорида Булякова с.Мишкино СОШ д.Чебыково (по согласованию)

	14. Ташбулатова Т.В.
	- председатель первичной ветеранской организации д.Каргино

	15. Алмиева Ю.А.
	- учитель филиал МБОУ лицей № 1 им.Флорида Булякова с.Мишкино СОШ д.Чебыково (по согласованию)

2. Постановление главы сельского поселения от 26 января 2021 года № 04 «О создании территориальной рабочей группы в сельском поселении Кайраковский сельсовет по сопровождению семей» признать утратившим силу.

3. Профилактической  группе по сопровождению семей руководствоваться пп. 16-22 Положения о Координационном совете при администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по  муниципальной семейной политике.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                                          Ю.В. Яншаев

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

Администрация

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан